
BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/08/2022 09:25:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:53.124 00:00:00.224 00:00:01.078 00:00:53.311  77,93

 2 00:00:53.254 00:00:00.354 00:00:01.208 00:01:46.565  77,74

 3 00:00:53.143 00:00:00.243 00:00:01.097 00:02:39.708  77,90

 4 00:00:52.900 00:00:00.000 00:00:00.854 00:03:32.608  78,26

 5 00:00:53.017 00:00:00.117 00:00:00.971 00:04:25.625  78,09

 6 00:00:53.376 00:00:00.476 00:00:01.330 00:05:19.001  77,56

 7 00:00:53.473 00:00:00.573 00:00:01.427 00:06:12.474  77,42

 8 00:00:53.057 00:00:00.157 00:00:01.011 00:07:05.531  78,03

 9 00:00:53.261 00:00:00.361 00:00:01.215 00:07:58.792  77,73

 10 00:00:53.082 00:00:00.182 00:00:01.036 00:08:51.874  77,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.900

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:53.533 00:00:00.288 00:00:01.487 00:00:54.749  77,34

 2 00:00:54.213 00:00:00.968 00:00:02.167 00:01:48.962  76,37

 3 00:00:53.609 00:00:00.364 00:00:01.563 00:02:42.571  77,23

 4 00:00:53.435 00:00:00.190 00:00:01.389 00:03:36.006  77,48

 5 00:00:53.245 00:00:00.000 00:00:01.199 00:04:29.251  77,75

 6 00:00:53.697 00:00:00.452 00:00:01.651 00:05:22.948  77,10

 7 00:00:53.379 00:00:00.134 00:00:01.333 00:06:16.327  77,56

 8 00:00:53.595 00:00:00.350 00:00:01.549 00:07:09.922  77,25

 9 00:00:53.682 00:00:00.437 00:00:01.636 00:08:03.604  77,12

 10 00:00:53.720 00:00:00.475 00:00:01.674 00:08:57.324  77,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.245

PENALIZAÇÕES:

NICOLAS BETINI DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 NICOLAS BETINI DA SILVA  1 00:00:55.569 00:00:00.854 00:00:03.523 00:00:58.931  74,50

 2 00:00:55.193 00:00:00.478 00:00:03.147 00:01:54.124  75,01

 3 00:00:54.814 00:00:00.099 00:00:02.768 00:02:48.938  75,53

 4 00:00:55.372 00:00:00.657 00:00:03.326 00:03:44.310  74,77

 5 00:00:55.204 00:00:00.489 00:00:03.158 00:04:39.514  74,99

 6 00:00:54.715 00:00:00.000 00:00:02.669 00:05:34.229  75,66

 7 00:00:55.138 00:00:00.423 00:00:03.092 00:06:29.367  75,08

 8 00:00:55.346 00:00:00.631 00:00:03.300 00:07:24.713  74,80

 9 00:08:20.059  74,80

 10 00:00:55.797 00:00:01.082 00:00:03.751 00:09:15.856  74,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.715

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CORRIDA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:53.726 00:00:00.010 00:00:01.680 00:00:56.475  77,06

 2 00:00:53.937 00:00:00.221 00:00:01.891 00:01:50.412  76,76

 3 00:00:53.862 00:00:00.146 00:00:01.816 00:02:44.274  76,86

 4 00:00:53.716 00:00:00.000 00:00:01.670 00:03:37.990  77,07

 5 00:00:53.844 00:00:00.128 00:00:01.798 00:04:31.834  76,89

 6 00:00:53.840 00:00:00.124 00:00:01.794 00:05:25.674  76,89

 7 00:00:54.233 00:00:00.517 00:00:02.187 00:06:19.907  76,34

 8 00:00:53.937 00:00:00.221 00:00:01.891 00:07:13.844  76,76

 9 00:00:54.100 00:00:00.384 00:00:02.054 00:08:07.944  76,52

 10 00:00:54.324 00:00:00.608 00:00:02.278 00:09:02.268  76,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.716

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:52.530 00:00:00.484 00:00:00.484 00:00:52.530  78,81

 2 00:00:52.385 00:00:00.339 00:00:00.339 00:01:44.915  79,03

 3 00:00:52.483 00:00:00.437 00:00:00.437 00:02:37.398  78,88

 4 00:00:52.674 00:00:00.628 00:00:00.628 00:03:30.072  78,60

 5 00:00:52.046 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:22.118  79,55

 6 00:00:52.138 00:00:00.092 00:00:00.092 00:05:14.256  79,40

 7 00:00:52.149 00:00:00.103 00:00:00.103 00:06:06.405  79,39

 8 00:00:52.157 00:00:00.111 00:00:00.111 00:06:58.562  79,38

 9 00:00:52.448 00:00:00.402 00:00:00.402 00:07:51.010  78,94

 10 00:00:52.235 00:00:00.189 00:00:00.189 00:08:43.245  79,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.046

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 HENRIQUE LARA  1 00:00:54.079 00:00:01.051 00:00:02.033 00:00:55.112  76,55

 2 00:00:54.039 00:00:01.011 00:00:01.993 00:01:49.151  76,61

 3 00:00:53.626 00:00:00.598 00:00:01.580 00:02:42.777  77,20

 4 00:00:53.628 00:00:00.600 00:00:01.582 00:03:36.405  77,20

 5 00:00:53.034 00:00:00.006 00:00:00.988 00:04:29.439  78,06

 6 00:00:54.251 00:00:01.223 00:00:02.205 00:05:23.690  76,31

 7 00:01:25.966 00:00:32.938 00:00:33.920 00:06:49.656  48,16

 8 00:00:53.028 00:00:00.000 00:00:00.982 00:07:42.684  78,07

 9 00:00:53.324 00:00:00.296 00:00:01.278 00:08:36.008  77,64

 10 00:00:53.319 00:00:00.291 00:00:01.273 00:09:29.327  77,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.028

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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